
Zarządzenie nr 5/2022/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 im. Zygmunta Łęskiego w Częstochowie 

z dnia 14.10.2022 r.

dotyczące:  Rady Pedagogicznej 
Na podstawie  art.  68  ust.  1  pkt  5  Ustawy z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo Oświatowe
( t. j. Dz. U. 2021 poz.1082, z 2022 r. poz. 655 z póżn. zm.) 

Zarządzam: 
Dnia 24.10.2022 r. o godzinie 16:15 Radę Pedagogiczną w sali nr 3.                                         

Porządek Rady Pedagogicznej: 

1. Otwarcie, sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia RP.

4. Zatwierdzenie  dostosowania  warunków przeprowadzenia  egzaminu ósmoklasisty w
roku szkolnym 2022/2023 .

5. Sprawy bieżące.

                                                                                                    Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 27 im. Z. Łęskiego

                                                                                                    w Częstochowie  
                                                                                               (-) Sylwia Szczygłowska 

Do wiadomości – Rada Pedagogiczna 


